Empresa Municipal de Informática - EMPREL
Rua do Brum, nº. 123 – Empresarial Brandão Mattos, 2º Andar, Bairro do Recife | 50030-260 - Recife/PE

Telefone: (81) 3355.7000
www.emprel.gov.br

PORTARIANº 024/2023 DPR/EMPREL Recife, 29 de agosto de 2023.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias, considerando o
disposto nos artigos 19 e 23 , inciso XIV e Art. 42, todos do Decreto Municipal n°34.891, de 03
de setembro de 2021;

RESOLVE:

Designar as pessoas abaixo qualificadas, como Responsáveis pelo atesto das Despesas dos
respectivos contratos em que figurem como gestor e/ou fiscal dos contratos desta Unidade Gestora,
enquanto durar a vigência dos contratos.

Fiscal Unidade CPF

Michele Cristine Araújo DEGP 046.***.974-**

Suzana Fernanda da Silva UOFC 880.***.664-**

José Arnaldo Tavares Gouveia de Carvalho DSC 666.***.984-**

Bernardo Juarez D´Almeida

Diretor Presidente

http://www.emprel.gov.br/

	PORTARIA Nº 024/2023 DPR/EMPREL           Recife,

		bernardo.emprel@gmail.com
	2023-08-29T10:27:47-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468